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
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.



Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 79 m2

- BRA-i: 70 m2: (Entré, bad/vaskerom, kjøkken, stue og to
soverom)
- BRA-e: 9 m2: (Kjellerbod)

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Følgende  bygningsdeler har fått TG2:
Innvendige dører - bad, Overflater vegger og himlingbad,
Overflater gulv- bad, Ventilasjon-bad, Avtrekk -kjøkken,
Ventilasjon.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er
avvik fra disse. Det er mindre avvik i forhold til tegninger fra
1930. Det er etablert et soverom i del som var kjøkken tidligere.

Borettslagets vedlikeholdshistorikk:
2020: Alle vinduer og dører er malt utvendig.
2019: Skiftet til lavenergilamper i fellesarealer. Utbedring av
brannvarslingsanlegget til fibernettverk. Vedlikeholdsspyling av
avløpsrørene (NRC Gravco AS). Impregnering av pipetopper over
tak (Feiermester Solbakken & Co AS)
2018: Bakgård, hagemøbler
2017: Oppussing av styrerommet. Male- og gulvarbeid av
trapperom/oppganger
2016: Trapperom/oppganger. Etablert nedgravd løsning for
søppel/renovasjon
2015: Etablering av barnevognskur
2014: Branntekniske arbeider med heldekkende
alarmanlegg/branntetting mv.
2013: Maling av innvendige trapper. Utarbeidet vedlikeholdsplan.
Piperehabilitering
2011: Oppgradering av lekeplass. Brannslukningsapparat og
røykvarslere
2008: Vinduer (Vindu Entreprenøren AS). Yttervegger
totalrenovert
2003: Tak og fasader rehabilitert av Brendemoen & Kirkestuen

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt. Det er viktig at interessenter setter seg
grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man kjent med de
opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent
tilstandsrapport. Interessenter oppfordres til å kontakte
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

PRIMÆRROM
Primærrom: 70 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré, bad/vaskerom,
kjøkken, stue og to soverom.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 79 kvm

BODER
Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 9 kvm.

Standard
STANDARD
Innvendig gulv:
1-stavs parkett og heltre gulvbord. Flislagt gulv med varme i
baderom.

Innvendig vegger:
Malte plater, malt mur, malt teglstein i entré og keramiske fliser
over kjøkkenbenk.

Innvendig himlinger:
Malte plater. Rosett på stort soverom. Downlights på kjøkken.

Kjøkken:
Lekkert og moderne kjøkken som består av glatte fronter og
benkeplate av heltre med underlimt vaskekum i rustfritt stål.
Hvitevarene er integrerte og består av kjøl/fryseskap,
oppvaskmaskin, komfyr og induksjonstopp. Det er
kjøkkenventilator med kullfilter over kokesone. Kjøkkenet var
nytt i 2019.

Baderom:
Delikat og flislagt baderom som består av nedfelt servant,
veggmontert toalett og dusjhjørne med regnfall og glassdører.
Plassbygde hyller over toalett. Flislagt gulv med varmekabler,
god belysning og opplegg for vaskemaskin. Baderommet ble
rehabilitert i 2019.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Hans Nielsens Hauges plass 5-7 - 2 våningshus - Exdok
(uattestert) - 1929

Bygningen er vernet som kulturminne.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
Det fremgår av selgers egenerklæring/den bygningskyndiges
tilstandsrapport at det mangler/ikke er fremlagt
samsvarserklæring (er) for hele/deler av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Elektrisk oppvarming med panelovner og varmekabler på bad
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